
Спартакиада СДЮШОР 

г.Минска по лёгкой атлетике 

среди юношей и девушек          

2009-2010 годов рождения

г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

20-21.12.2023



НК г.Минск

НК г.Минск

место Очки

1 СДЮШОР "Юность" 101

2 МГЦОР "Атлет" 96

3 СДЮШОР "Буревестник" 85

4 СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 78

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Гецман О.М.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Гоман Н.А.



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                  

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Юхновец Мария                        

Судникович Алина                    

Алехнович Владислав             

Осипик Дамир

1-СДЮШОР "Буревестник" 1.47,47 8

2

Шинкевич Екатерина                

Лукашук Милана                       

Бычков Кирилл                         

Морозов Артур

4-СДЮШОР "Динамо" 1.47,84 7

3

Тронза Мария                         

Ахремчик Антонина                

Воробьев Егор                       

Стемасов Станислав

2-СДЮШОР "Юность" 1.50,61 6

Забег 1 Начало: 17:20 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

Юхновец Мария                        

Судникович Алина                    

Алехнович Владислав             

Осипик Дамир

1-СДЮШОР "Буревестник" к 1.47,47

3

Шинкевич Екатерина                

Лукашук Милана                       

Бычков Кирилл                         

Морозов Артур

4-СДЮШОР "Динамо" к 1.47,84

2

Тронза Мария                         

Ахремчик Антонина                

Воробьев Егор                       

Стемасов Станислав

2-СДЮШОР "Юность" к 1.50,61



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек               

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Прохоров Артур 05.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"  9.48,0 3 8 Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

12 Тюев Кирилл 24.07.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет"  9.26,0 2 в/к Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 16:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 12 Тюев Кирилл 24.07.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет"  9.26,0 в/к

2 27 Прохоров Артур 05.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"  9.48,0 к

21.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                     

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 329 Сидорова Елизавета 07.03.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10.44,1 3 л Венславович Д.И.

2 442 Яруллина Софья 27.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 11.58,2 1юн л Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

Бобрик Анна 14.08.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS - к Калинина Д.А.

Коренькова Екатерина 26.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

Ткачева Карина 07.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Венславович Д.И.

Голован Светлана 05.07.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Венславович Д.И.

Княжева Виктория 22.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 16:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 329 Сидорова Елизавета 07.03.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10.44,1 л

2 442 Яруллина Софья 27.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 11.58,2 л

1 Бобрик Анна 14.08.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS к

4 Коренькова Екатерина 26.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

5 Ткачева Карина 07.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

6 Голован Светлана 05.07.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

7 Княжева Виктория 22.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

21.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                       

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Прохоров Артур 05.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 14.53,0 2 8 Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

2 12 Тюев Кирилл 24.07.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 14.33,0 2 в/к Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 12 Тюев Кирилл 24.07.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 14.33,0 в/к

2 27 Прохоров Артур 05.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 14.53,0 к

20.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                        

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 329 Сидорова Елизавета 07.03.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 16.41,1 3 л Венславович Д.И.

2 442 Яруллина Софья 27.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 18.22,0 1юн л Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

3 118 Коренькова Екатерина 26.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 18.23,0 1юн л Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

Ткачева Карина 07.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Венславович Д.И.

Голован Светлана 05.07.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Венславович Д.И.

Княжева Виктория 22.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Венславович Д.И.

195 Чернец Злата 26.09.2007 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 17.20,0 3 в/к Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

Забег 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 329 Сидорова Елизавета 07.03.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 16.41,1 л

7 195 Чернец Злата 26.09.2007 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 17.20,0 в/к

1 442 Яруллина Софья 27.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 18.22,0 л

3 118 Коренькова Екатерина 26.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 18.23,0 л

4 Ткачева Карина 07.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

5 Голован Светлана 05.07.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

6 Княжева Виктория 22.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

20.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 

годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 8 Стемасов Станислав 24.07.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,79 2 л Лещукевич А.П.

2 69 Воробьёв Егор 03.05.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,37 3 8 Тимошкова Н.П.

Забег 1 Начало: 14:45 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 8 Стемасов Станислав 24.07.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,79 л

4 69 Воробьёв Егор 03.05.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,37 к



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                     

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 39 Вилитнюк Арина 26.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10,11 3 8 Гребень Ю.Г.

2 52 Юша Дарья 15.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 11,27 1юн л Бронников И.Ю.

3 459 Середа Кира 09.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 11,52 1юн л Чипизубов А.В.

14 Мирзоева София 21.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Тимошкова Н.П.

Забег 1 Начало: 14:30 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 39 Вилитнюк Арина 26.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10,11 к

6 52 Юша Дарья 15.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 11,27 л

5 459 Середа Кира 09.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 11,52 л

4 14 Мирзоева София 21.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS л



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                         

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Бычков Кирилл 19.04.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 7,80 7,76 3 8 Тетерюков В.С.

2 19 Морозов Артур 02.04.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 7,81 8,01 3 7 Тетерюков В.С.

3 31 Серяго Иван 03.01.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,17 8,13 1юн л Рунцо Л.Н.

4 107 Быков Назар 13.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,13 8,19 1юн л Турова А.Н.

5 30 Чуйкевич Захар 21.04.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,20 8,22 1юн л Рунцо Л.Н.

6 2 Бордушко Дмитрий 30.01.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 8,77 8,80 2юн л Шупило М.П.

7 217 Загородний Павел ..2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,81 8,82 2юн л Тимошкова Н.П.

69 Нестер Иван 05.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,74 DNF 2юн л Лустач Т.Л.

9 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,82 2юн л Лещукевич А.П.

10 3 Колесник Михаил 31.08.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 8,95 3юн л Маркевич В.В.

11 120 Саевич Тихон 11.09.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,06 3юн л Филько Е.В.

12 125 Поддубный Павел 13.05.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,07 3юн л Лустач Т.Л.

13 4 Новиков Егор 28.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,17 3юн л Лещукевич А.П.

14 134 Ганевич Николай 09.03.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 9,33 3юн л Юхневич Л.В.

15 13 Щербаков Павел 06.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 9,65 - л Шупило М.П.

16 129 Редьков Серафим 23.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,82 - л Филько Е.В.

17 506 Сорочинский Дмитрий 14.04.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 10,14 - л Панкратович А.Н.

18 48 Хилько Тимофей 12.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10,22 - л Гецман О.М.

19 41 Бабко Михаил 07.08.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 10,26 - л Шупило М.П.

20 38 Романовиx Роман 23.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 10,42 - л Юхневич Л.В.

16 Грохольский Богдан 16.09.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

9 Борчевский Матвей 26.11.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Шупило М.П.

12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

7 Гончарик Тимур 03.11.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Пархимович А.Б.

420 Криль Артем 04.02.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Колбик Л.А.

Высевка Илья 19.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М

54 Горелик Никита 24.10.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,08 3юн в/к Бронников И.Ю.

Финал Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 2 Бордушко Дмитрий 30.01.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 8,80 л 8,77

2 30 Чуйкевич Захар 21.04.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,22 л 8,20

3 107 Быков Назар 13.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,19 л 8,13

4 20 Бычков Кирилл 19.04.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 7,76 к 7,80

5 19 Морозов Артур 02.04.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 8,01 к 7,81

6 31 Серяго Иван 03.01.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,13 л 8,17

7 69 Нестер Иван 05.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNF л 8,74

8 217 Загородний Павел ..2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,82 л 8,81

Результат

Пр.    Фин.

20.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                         

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Забег 1 Начало: 15:55 20.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 20 Бычков Кирилл 19.04.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 7,80 к

5 69 Нестер Иван 05.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,74 л

2 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,82 л

7 120 Саевич Тихон 11.09.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,06 л

4 134 Ганевич Николай 09.03.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 9,33 л

3 16 Грохольский Богдан 16.09.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 31 Серяго Иван 03.01.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,17 л

6 48 Хилько Тимофей 12.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10,22 л

4 38 Романовиx Роман 23.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 10,42 л

2 9 Борчевский Матвей 26.11.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS л

3 12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 107 Быков Назар 13.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,13 л

5 30 Чуйкевич Захар 21.04.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,20 л

3 4 Новиков Егор 28.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,17 л

2 13 Щербаков Павел 06.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 9,65 л

7 129 Редьков Серафим 23.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,82 л

4 7 Гончарик Тимур 03.11.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 4
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6 217 Загородний Павел ..2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,81 л

7 54 Горелик Никита 24.10.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,08 в/к

3 41 Бабко Михаил 07.08.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 10,26 л

4 420 Криль Артем 04.02.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS л

5 Высевка Илья 19.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 5
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3 19 Морозов Артур 02.04.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 7,81 к

7 2 Бордушко Дмитрий 30.01.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 8,77 л

6 3 Колесник Михаил 31.08.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 8,95 л

5 125 Поддубный Павел 13.05.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,07 л

4 506 Сорочинский Дмитрий 14.04.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 10,14 л
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Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                             

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Ковган Анастасия 28.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,30 8,27 1 8 Выговский И.Г.

2 19 Юхновец Мария 19.08.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,46 8,52 2 7 Выговский И., Колбик Л.А.

3 221 Щербакова Алина 22.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,64 8,59 2 л Лустач Т.Л.

4 8 Дворак Вера 08.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,62 8,65 2 л Буката Е.В.

5 8 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 8,65 8,70 2 6 Маркевич В.В.

6 29 Побединская Ульяна 21.06.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,73 8,74 2 л Гецман О.М

7 37 Феоктистова Ульяна 05.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,84 8,86 3 л Ковган С.П.

8 4 Наумова Валерия 20.12.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,75 8,87 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 101 Бадун Доминика 20.11.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,90 3 л Филько Е.В.

10 5 Маркушевская Лия 12.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 8,93 3 л Шупило М.П.

11 95 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,20 3 л Лустач Т.Л.

12 131 Шинкевич Сабрина 27.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,20 3 л Лустач Т.Л.

13 78 Басалыга София 22.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,21 3 л Шпак А.Г.

14 71 Шепелевич Виктория 11.09.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 9,22 3 л Маркевич В.В.

15 53 Сонец Вероника ..2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,64 1юн л Тимошкова Н.П.

16 3 Лепешко Варвара 11.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 9,67 1юн л Колбик Л.А.

17 136 Жуменко Мария 20.12.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 9,75 2юн л Юхневич Л.В.

18 49 Мультан Вера ..2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 10,00 2юн л Тимошкова Н.П.

19 83 Лисовская Ксения 17.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10,09 2юн л Шпак А.Г.

57 Рогоза Арина 07.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

Долгая Ева 11.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

11 Приходько Виктория 17.07.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Маркевич В.В.

58 Данилюк Диана 06.07.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Тетерюков В.С.

6 Сафронова Алина 20.01.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 Раплевич Мария 09.10.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Юхневич Л.В.

4 Сивец Ксения 18.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Чипизубов А.В.

7 Елиневская Мария 11.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Пархимович А.Б.

44 Орловская Анна 21.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Чипизубов А.В.

18 Ищенко Алина 14.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Дакуко В.С., Белоус О.В.

83 Яцук Елизавета 02.03.2011 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,32 1 в/к Ковган С.П.

215 Левчик Ольга 02.12.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,63 2 в/к Чипизубов А.В.

34 Карпук Карина 24.01.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,33 1юн в/к Гецман О.М.

142 Капора Ксения 10.02.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,52 1юн в/к Гецман О.М.

5 Тарадейко Элина 08.10.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д в/к Буката Е.В.

Финал Начало: 16:30
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результат

4 5 Ковган Анастасия 28.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,27 к 8,30

5 19 Юхновец Мария 19.08.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,52 к 8,46

6 221 Щербакова Алина 22.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,59 л 8,64

3 8 Дворак Вера 08.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,65 л 8,62

2 8 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 8,70 к 8,65

7 29 Побединская Ульяна 21.06.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,74 л 8,73

8 37 Феоктистова Ульяна 05.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,86 л 8,84

1 4 Наумова Валерия 20.12.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,87 л 8,75

Результат

Пр.    Фин.

20.12.2023
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2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Забег 1 Начало: 15:40 20.12.2023
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4 83 Яцук Елизавета 02.03.2011 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,32 в/к

5 215 Левчик Ольга 02.12.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,63 в/к

3 34 Карпук Карина 24.01.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,33 в/к

6 142 Капора Ксения 10.02.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,52 в/к

2 5 Тарадейко Элина 08.10.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS в/к

Забег 2
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е

 

4 5 Ковган Анастасия 28.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,30 к

3 29 Побединская Ульяна 21.06.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,73 л

2 4 Наумова Валерия 20.12.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,75 л

5 3 Лепешко Варвара 11.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 9,67 л

6 Долгая Ева 11.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

7 11 Приходько Виктория 17.07.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 19 Юхновец Мария 19.08.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 8,46 к

2 101 Бадун Доминика 20.11.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,90 л

5 95 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,20 л

3 78 Басалыга София 22.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,21 л

7 71 Шепелевич Виктория 11.09.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 9,22 л

6 57 Рогоза Арина 07.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л
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Забег 4
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3 221 Щербакова Алина 22.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,64 л

2 8 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 8,65 к

5 37 Феоктистова Ульяна 05.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,84 л

7 53 Сонец Вероника ..2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,64 л

4 136 Жуменко Мария 20.12.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 9,75 л

6 83 Лисовская Ксения 17.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10,09 л

Забег 5
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6 8 Дворак Вера 08.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,62 л

7 49 Мультан Вера ..2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 10,00 л

2 58 Данилюк Диана 06.07.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS л

3 6 Сафронова Алина 20.01.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

4 6 Раплевич Мария 09.10.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS л

5 4 Сивец Ксения 18.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 6
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2 5 Маркушевская Лия 12.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 8,93 л

3 131 Шинкевич Сабрина 27.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,20 л

4 7 Елиневская Мария 11.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS л

5 44 Орловская Анна 21.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

6 18 Ищенко Алина 14.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л
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2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 19 Морозов Артур 02.04.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 25,54 25,04 3 8 Тетерюков В.С.

2 11 Алехнович Владислав 24.03.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 25,49 25,26 3 7 Калинина Д.А.

3 30 Чуйкевич Захар 21.04.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 27,33 27,40 1юн л Рунцо Л.Н.

4 107 Быков Назар 13.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 27,07 27,45 1юн л Турова А.Н.

5 31 Серяго Иван 03.01.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 28,39 1юн л Рунцо Л.Н.

6 2 Бордушко Дмитрий 30.01.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 28,87 2юн л Шупило М.П.

7 9 Гриб Федор 29.06.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 30,02 2юн л Калинина Д.А.

8 4 Новиков Егор 28.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 30,92 2юн л Лещукевич А.П.

9 5 Ганевич Николай 09.03.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 31,41 3юн л Юхневич Л.В.

10 510 Таргонский Алексей 20.10.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 32,78 3юн л Панкратович А.Н.

11 13 Щербаков Павел 06.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 32,94 3юн л Шупило М.П.

12 43 Редьков Серафим 23.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 33,17 3юн л Филько Е.В.

13 Хилько Тимофей 12.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 34,55 - л Гецман О.М.

Высевка Илья 19.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М

9 Борчевский Матвей 26.11.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Шупило М.П.

506 Сорочинский Дмитрий 14.04.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Панкратович А.Н.

Поддубный Павел 13.05.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Лустач Т.Л.

120 Саевич Тихон 11.09.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Филько Е.В.

Нестер Иван 05.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Лустач Т.Л.

7 Романович Роман 23.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Юхневич Л.В.

119 Загородний Павел ..2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Тимошкова Н.П.

1 Гарцуев Егор 06.04.2008 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 24,51 2 в/к Тетерюков В.С.

Финал Начало: 16:00
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1 30 Чуйкевич Захар 21.04.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 27,40 л 27,33

2 107 Быков Назар 13.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 27,45 л 27,07

3 11 Алехнович Владислав 24.03.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 25,26 к 25,49

4 19 Морозов Артур 02.04.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 25,04 к 25,54

Забег 1 Начало: 15:15 21.12.2023
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1 Высевка Илья 19.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л НЕДОПУСК

2 9 Борчевский Матвей 26.11.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS л НЕДОПУСК

Забег 2
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2 11 Алехнович Владислав 24.03.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 25,49 к

4 107 Быков Назар 13.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 27,07 л

3 4 Новиков Егор 28.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 30,92 л

1 506 Сорочинский Дмитрий 14.04.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS л

Результат

Пр.    Фин.

21.12.2023
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Забег 3
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1 1 Гарцуев Егор 06.04.2008 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 24,51 в/к

4 19 Морозов Артур 02.04.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 25,54 к

2 31 Серяго Иван 03.01.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 28,39 л

3 9 Гриб Федор 29.06.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 30,02 л
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2 30 Чуйкевич Захар 21.04.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 27,33 л

1 5 Ганевич Николай 09.03.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 31,41 л

4 13 Щербаков Павел 06.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 32,94 л

3 Поддубный Павел 13.05.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 5

Д
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ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц

и
я

у
ч
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ти
е

 

4 2 Бордушко Дмитрий 30.01.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 28,87 л

1 120 Саевич Тихон 11.09.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS л

2 Нестер Иван 05.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

3 7 Романович Роман 23.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти
е

 

3 510 Таргонский Алексей 20.10.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 32,78 л

1 43 Редьков Серафим 23.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 33,17 л

2 Хилько Тимофей 12.03.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 34,55 л

4 119 Загородний Павел ..2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS л
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2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Петровская Ника 20.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 27,61 26,58 1 8 Чипизубов А.В.

2 5 Ковган Анастасия 28.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 27,77 27,23 1 7 Выговский И.Г.

3 27 Судникович Алина 20.05.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 27,56 27,70 2 6 Выговский И.Г.

4 8 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 28,18 28,66 2 5 Маркевич В.В.

5 19 Юхновец Мария 19.08.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 28,38 2 л Выговский И., Колбик Л.А.

6 29 Побединская Ульяна 21.06.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 28,52 2 л Гецман О.М

7 221 Щербакова Алина 22.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 28,86 2 л Лустач Т.Л.

8 8 Дворак Вера 08.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 28,92 2 л Буката Е.В.

9 4 Наумова Валерия 20.12.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 28,96 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

10 7 Гребень Милана 20.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 29,40 3 л Гребень Ю.Г.

11 Налецкая Алиса 18.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 29,56 3 л Калинина Д.А.

12 37 Феоктистова Ульяна 05.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 29,75 3 л Ковган С.П.

13 15 Арзамасова Александра 29.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 30,36 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

14 6 Урбанович Валерия 29.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 30,77 3 л Калинина Д.А.

15 138 Тимофеева Арина 06.10.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 30,79 3 л Филько Е.В.

16 71 Шепелевич Виктория 11.09.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 31,04 3 л Маркевич В.В.

17 131 Шинкевич Сабрина 27.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 31,08 3 л Лустач Т.Л.

18 78 Басалыга София 22.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 31,27 3 л Шпак А.Г.

19 3 Лепешко Варвара 11.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 32,95 1юн л Колбик Л.А.

20 651 Сухоручкина  Милана 28.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 32,95 1юн л Калинина Д.А.

21 83 Лисовская Ксения 17.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 34,85 2юн л Шпак А.Г.

4 Жуменко Мария 20.12.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Юхневич Л.В.

Долгая Ева 11.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

101 Бадун Доминика 20.11.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Филько Е.В.

58 Данилюк Диана 06.07.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Тетерюков В.С.

Лашукевич Анастасия 07.08.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Калинина Д.А.

5 Маркушевская Лия 12.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Шупило М.П.

11 Приходько Виктория 17.07.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Маркевич В.В.

118 Вераксич Александра 06.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Летун А.В.

6 Раплевич Мария 09.10.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Юхневич Л.В.

18 Ищенко Алина 14.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Дакуко В.С., Белоус О.В.

83 Яцук Елизавета 02.03.2011 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 27,64 2 в/к Ковган С.П.

63 Мицкевич Анастасия ..2012 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 30,13 3 в/к Ковган С.П.

34 Карпук Карина 24.01.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 30,58 3 в/к Гецман О.М.

142 Капора Ксения 10.02.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 31,98 1юн в/к Гецман О.М.

5 Тарадейко Элина 08.10.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д в/к Буката Е.В.

Финал Начало: 15:50
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о
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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ц

и
я
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ч
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е

Предварительный 

результат

4 24 Петровская Ника 20.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 26,58 к 27,61

2 5 Ковган Анастасия 28.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 27,23 к 27,77

3 27 Судникович Алина 20.05.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 27,70 к 27,56

1 8 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 28,66 к 28,18

Результат

Пр.    Фин.

21.12.2023
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2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Забег 1 Начало: 15:00 21.12.2023
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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3 83 Яцук Елизавета 02.03.2011 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 27,64 в/к

1 63 Мицкевич Анастасия ..2012 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 30,13 в/к

4 34 Карпук Карина 24.01.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 30,58 в/к

2 142 Капора Ксения 10.02.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 31,98 в/к

Забег 2
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е

 

3 5 Ковган Анастасия 28.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 27,77 к

4 221 Щербакова Алина 22.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 28,86 л

2 4 Наумова Валерия 20.12.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 28,96 л

1 4 Жуменко Мария 20.12.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS л

Забег 3
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е

 

3 19 Юхновец Мария 19.08.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 28,38 л

2 131 Шинкевич Сабрина 27.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 31,08 л

4 3 Лепешко Варвара 11.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 32,95 л

1 Долгая Ева 11.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л НЕДОПУСК

Забег 4
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ч
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е

 

3 27 Судникович Алина 20.05.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 27,56 к

4 8 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 28,18 к

2 15 Арзамасова Александра 29.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 30,36 л

1 101 Бадун Доминика 20.11.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS л

Забег 5
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3 7 Гребень Милана 20.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 29,40 л

4 138 Тимофеева Арина 06.10.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 30,79 л

1 58 Данилюк Диана 06.07.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS л НЕДОПУСК

2 Лашукевич Анастасия 07.08.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS л
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Забег 6
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2 Налецкая Алиса 18.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 29,56 л

3 37 Феоктистова Ульяна 05.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 29,75 л

1 78 Басалыга София 22.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 31,27 л

4 5 Маркушевская Лия 12.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS л

Забег 7
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е

 

3 24 Петровская Ника 20.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 27,61 к

2 6 Урбанович Валерия 29.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 30,77 л

4 83 Лисовская Ксения 17.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 34,85 л

1 11 Приходько Виктория 17.07.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS л НЕДОПУСК

Забег 8
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3 29 Побединская Ульяна 21.06.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 28,52 л

4 8 Дворак Вера 08.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 28,92 л

2 651 Сухоручкина  Милана 28.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 32,95 л

1 118 Вераксич Александра 06.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л НЕДОПУСК

Забег 9
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1 71 Шепелевич Виктория 11.09.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 31,04 л НЕДОПУСК

2 6 Раплевич Мария 09.10.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS л НЕДОПУСК

3 18 Ищенко Алина 14.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л НЕДОПУСК

4 5 Тарадейко Элина 08.10.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS в/к НЕДОПУСК
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2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

400 метров. Юноши   

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 462 Ельяшевич Иван 03.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 55,16 2 8 Чипизубов А.В.

2 11 Алехнович Владислав 24.03.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 56,41 2 7 Калинина Д.А.

3 6 Никитин Максим 05.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 58,58 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 143 Кончак Владислав 27.10.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.01,97 1юн л Курицына Ю.В.

5 26 Полещук Александр 15.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.04,16 1юн л Буката Е.В.

6 1804 Млечко Степан 10.03.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.04,79 1юн л Панкратович А.Н.

7 9 Гриб Федор 29.06.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.08,07 2юн л Калинина Д.А.

8 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.09,02 2юн л Лещукевич А.П.

9 189 Ельяшевич Вадим 19.09.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.10,57 2юн л Чипизубов А.В.

10 4 Новиков Егор 28.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.12,34 3юн л Лещукевич А.П.

11 510 Таргонский Алексей 20.10.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.14,47 3юн л Панкратович А.Н.

25 Бахвалов Василий 20.07.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS - л Панкратович А.Н.

4 Головач Мирослав 24.08.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.04,27 1юн в/к Буката Е.В.

215 Крусь Тимофей 07.09.2011 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS - в/к Панкратович А.Н.

114 Лукашевич Даниил 23.05.2007 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - в/к Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 16:20 20.12.2023
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4 4 Головач Мирослав 24.08.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.04,27 в/к

2 215 Крусь Тимофей 07.09.2011 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS в/к

3 114 Лукашевич Даниил 23.05.2007 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS в/к

Забег 2
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4 6 Никитин Максим 05.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 58,58 л

1 9 Гриб Федор 29.06.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.08,07 л

3 4 Новиков Егор 28.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.12,34 л

2 510 Таргонский Алексей 20.10.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.14,47 л

Забег 3
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4 26 Полещук Александр 15.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.04,16 л

3 1804 Млечко Степан 10.03.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.04,79 л

2 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.09,02 л

1 25 Бахвалов Василий 20.07.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS л

Забег 4
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3 462 Ельяшевич Иван 03.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 55,16 к

2 11 Алехнович Владислав 24.03.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 56,41 к

1 143 Кончак Владислав 27.10.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.01,97 л

4 189 Ельяшевич Вадим 19.09.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.10,57 л
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2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Петровская Ника 20.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 59,56 1 8 Чипизубов А.В.

2 27 Судникович Алина 20.05.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.04,61 2 7 Выговский И.Г

3 464 Ковалькова Полина 12.05.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.05,87 2 л Чипизубов А.В.

4 291 Малиновская Полина 22.07.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.06,38 3 л Ковган С.П.

5 229 Налецкая Алиса 18.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.07,84 3 л Калинина Д.А.

6 6 Урбанович Валерия 29.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.08,13 3 л Калинина Д.А.

7 19 Юхновец Мария 19.08.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.09,19 3 6 Выговский И., Колбик Л.А.

8 15 Арзамасова Александра 29.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.09,95 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 138 Тимофеева Арина 06.10.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.10,50 3 л Филько Е.В.

10 651 Сухоручкина  Милана 28.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.21,28 2юн л Калинина Д.А.

118 Вераксич Александра 06.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Летун А.В.

17 Cолодуха Алина 10.07.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Буката Е.В.

35 Бейшар Каролина 26.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Чипизубов А.В.

107 Круковская Виталия 12.11.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.01,72 1 в/к Чипизубов А.В.

108 Позняк Татьяна 10.04.2007 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.02,31 2 в/к Венславович Д.И., Чипизубов А.В.

215 Левчик Ольга 02.12.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.06,09 2 в/к Чипизубов А.В.

5 Ковалькова Карина 08.12.2006 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.06,35 3 в/к Чипизубов А.В.

63 Мицкевич Анастасия ..2012 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.06,96 3 в/к Ковган С.П.

144 Барцевич Вера 13.09.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.10,12 3 в/к Курицына Ю.В.

Забег 1 Начало: 16:10 20.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 107 Круковская Виталия 12.11.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.01,72 в/к

2 108 Позняк Татьяна 10.04.2007 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.02,31 в/к

3 5 Ковалькова Карина 08.12.2006 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.06,35 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 215 Левчик Ольга 02.12.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.06,09 в/к

4 63 Мицкевич Анастасия ..2012 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.06,96 в/к

3 144 Барцевич Вера 13.09.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.10,12 в/к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 464 Ковалькова Полина 12.05.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.05,87 л

2 229 Налецкая Алиса 18.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.07,84 л

1 15 Арзамасова Александра 29.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 1.09,95 л

3 138 Тимофеева Арина 06.10.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.10,50 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 291 Малиновская Полина 22.07.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 1.06,38 л

2 6 Урбанович Валерия 29.04.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.08,13 л

4 118 Вераксич Александра 06.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                                       

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 651 Сухоручкина  Милана 28.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.21,28 л

2 17 Cолодуха Алина 10.07.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

4 35 Бейшар Каролина 26.06.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 24 Петровская Ника 20.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 59,56 к

4 27 Судникович Алина 20.05.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.04,61 к

2 19 Юхновец Мария 19.08.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 1.09,19 к



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                        

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 462 Ельяшевич Иван 03.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.08,60 2 8 Чипизубов А.В.

2 12 Высоцкий Макар 15.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.14,35 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 6 Никитин Максим 05.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.17,13 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 26 Полещук Александр 15.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.26,47 1юн л Буката Е.В.

5 189 Ельяшевич Вадим 19.09.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.34,75 2юн л Чипизубов А.В.

6 415 Локун Никита 01.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.38,49 2юн л Летун А.В.

4 Мамедов Али 08.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Дакуко В.С., Белоус О.В.

143 Кончак Владислав 27.10.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DQ - л Курицына Ю.В.

1829 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 2.17,60 3 в/к Панкратович А.Н.

4 Головач Мирослав 24.08.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.31,82 1юн в/к Буката Е.В.

Забег 1 Начало: 15:40 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 12 Высоцкий Макар 15.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.14,35 л

2 4 Головач Мирослав 24.08.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.31,82 в/к

1 189 Ельяшевич Вадим 19.09.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.34,75 л

4 4 Мамедов Али 08.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л НЕДОПУСК

4 143 Кончак Владислав 27.10.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DQ л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

2 462 Ельяшевич Иван 03.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.08,60 к

3 6 Никитин Максим 05.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.17,13 л

1 1829 Прокофьев Андрей 25.07.2008 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 2.17,60 в/к

4 26 Полещук Александр 15.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.26,47 л

1 415 Локун Никита 01.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.38,49 л



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                       

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 37 Терешко Ирина 27.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.30,37 2 8 Чипизубов А.В.

2 11 Гатило Ангелина 28.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.33,74 2 л Чипизубов А.В.

3 191 Бакунович Виктория 20.01.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.33,88 2 л Летун А.В.

4 291 Малиновская Полина 22.07.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 2.33,92 2 л Ковган С.П.

5 464 Ковалькова Полина 12.05.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.37,00 2 л Чипизубов А.В.

6 11 Корсак Эвелина 19.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.38,62 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Гарнашевич Анастасия ..2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Римашевский А.Ф.

144 Барцевич Вера 13.09.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.38,82 3 в/к Курицына Ю.В.

Забег 1 Начало: 15:30 21.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 37 Терешко Ирина 27.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.30,37 к

3 11 Гатило Ангелина 28.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.33,74 л

2 191 Бакунович Виктория 20.01.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.33,88 л

3 291 Малиновская Полина 22.07.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 2.33,92 л

4 464 Ковалькова Полина 12.05.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.37,00 л

1 11 Корсак Эвелина 19.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.38,62 л

4 144 Барцевич Вера 13.09.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.38,82 в/к

1 Гарнашевич Анастасия ..2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Высоцкий Макар 15.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 4.50,48 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 999 Яблоков Валентин 15.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.00,49 1юн л Летун А.В., Римашевский А.Ф.

3 186 Волчок Владислав 19.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.00,97 1юн л Летун А.В.

4 23 Махнач Николай 14.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 5.13,92 2юн л Колбик Л.А.

5 171 Локун Никита 01.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.23,28 2юн л Летун А.В.

6 22 Махнач Павел 14.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 5.43,41 3юн л Колбик Л.А.

4 Мамедов Али 08.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS - л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Забег 1 Начало: 17:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 12 Высоцкий Макар 15.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 4.50,48 л

6 999 Яблоков Валентин 15.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.00,49 л

3 186 Волчок Владислав 19.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.00,97 л

7 23 Махнач Николай 14.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 5.13,92 л

4 171 Локун Никита 01.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.23,28 л

1 22 Махнач Павел 14.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 5.43,41 л

5 4 Мамедов Али 08.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS л

20.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                        

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 49 Прохорик Милана 24.06.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.03,08 2 л Летун А.В., Римашевский А.Ф.

2 11 Гатило Ангелина 28.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.15,96 2 л Чипизубов А.В.

3 191 Бакунович Виктория 20.01.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.28,10 3 л Летун А.В.

4 11 Корсак Эвелина 19.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.45,65 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 59 Гарнашевич Анастасия ..2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.48,87 1юн л Римашевский А.Ф.

6 3 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 5.59,25 1юн к Шупило М.П.

7 110 Болотина Анастасия 22.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 6.12,41 2юн л Титкова-Умец К.Н., Турова А.Н.

Забег 1 Начало: 17:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 49 Прохорик Милана 24.06.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.03,08 л

1 11 Гатило Ангелина 28.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.15,96 л

3 191 Бакунович Виктория 20.01.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.28,10 л

2 11 Корсак Эвелина 19.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.45,65 л

6 59 Гарнашевич Анастасия ..2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.48,87 л

7 3 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 5.59,25 к

4 110 Болотина Анастасия 22.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 6.12,41 л

20.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек              

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 37 Терешко Ирина 27.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.30,02 1 8 Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 37 Терешко Ирина 27.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5.30,02 к

20.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                       

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 999 Яблоков Валентин 15.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10.42,48 1юн л Летун А.В., Римашевский А.Ф.

2 186 Волчок Владислав 19.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10.55,73 1юн л Летун А.В.

3 23 Махнач Николай 15.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 11.05,61 1юн л Колбик Л.А.

4 98 Махнач Павел 14.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 11.36,26 2юн л Колбик Л.А.

Забег 1 Начало: 16:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 999 Яблоков Валентин 15.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10.42,48 л

2 186 Волчок Владислав 19.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10.55,73 л

4 23 Махнач Николай 15.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 11.05,61 л

1 98 Махнач Павел 14.07.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 11.36,26 л

21.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек              

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 49 Прохорик Милана 24.06.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 11.19,72 2 л Летун А.В., Римашевский А.Ф.

2 59 Гарнашевич Анастасия ..2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 12.55,90 1юн л Римашевский А.Ф.

3 3 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 13.12,41 1юн к Шупило М.П.

93 Жаркина Диана 13.02.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 12.40,72 1юн в/к Титкова-Умец К.Н., Турова А.Н.

Забег 1 Начало: 16:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 49 Прохорик Милана 24.06.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 11.19,72 л

1 93 Жаркина Диана 13.02.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 12.40,72 в/к

4 59 Гарнашевич Анастасия ..2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 12.55,90 л

3 3 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 13.12,41 к

21.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                         

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 8 Стемасов Станислав 24.07.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 5,90 3 8 Лещукевич А.П.

2 299 Осипик Дамир 29.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 5,70 3 7 Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

3 20 Бычков Кирилл 19.04.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 5,24 1юн 6 Тетерюков В.С.

4 80 Лызо Роман 11.08.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 4,57 2юн л Шпак А.Г.

5 3 Колесник Михаил 31.08.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 4,31 2юн л Маркевич В.В.

6 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 4,13 3юн л Лещукевич А.П.

7 4 Новиков Егор 28.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 4,09 3юн л Лещукевич А.П.

12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

51 Щурок Виталий 12.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

420 Криль Артем 04.02.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Колбик Л.А.

Высевка Илья 19.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М

50 Щурок Владислав 12.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

Начало: 14:45

1 2 3 4 5 6

л 12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность"

л 51 Щурок Виталий 12.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

л 420 Криль Артем 04.02.2010 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник"

л Высевка Илья 19.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

к 20 Бычков Кирилл 19.04.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 4,91 5,10 5,24 х 4,65 4,69

к 299 Осипик Дамир 29.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 5,18 5,39 5,45 5,44 5,58 5,70

л 80 Лызо Роман 11.08.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" х 4,16 4,57 4,50 4,35 4,27

л 3 Колесник Михаил 31.08.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 4,21 4,09 х 4,11 4,22 4,31

л 4 Новиков Егор 28.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 4,09 3,90 3,80 3,96 3,64 3,77

л 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 3,60 4,08 4,13 х х х

к 8 Стемасов Станислав
24.07.20

09
Минск 2-СДЮШОР "Юность" 5,90 5,67 5,86 5,61 5,58 5,73

л 50 Щурок Владислав
12.08.20

09
Минск 3-МГЦОР "Атлет"

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

20.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                         

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 6 Репич Джулия 04.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5,05 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 42 Богуцкая Елизавета 14.02.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 4,45 1юн 8 Абдуллаев Э.А.

3 41 Булак Алина 06.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 4,40 1юн л Субота А.С.

4 77 Бабич Александра 05.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 4,21 1юн л Шпак А.Г.

5 48 Рубцова Диана 20.05.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 4,14 2юн к Тетерюков В.С.

6 53 Сонец Вероника ..2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 3,82 2юн л Тимошкова Н.П.

7 49 Мультан Вера ..2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 3,78 3юн л Тимошкова Н.П.

14 Мирзоева София 21.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Тимошкова Н.П.

26 Павлова Ева 25.03.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" DNS #Н/Д л Маркевич В.В.

Долгая Ева 11.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

57 Рогоза Арина 07.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

82 Глаз Евгения 11.03.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 3,87 2юн в/к Шпак А.Г.

53 Трофимчик Арина 18.05.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д в/к Бронников И.Ю.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 48 Рубцова Диана 20.05.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 3,95 4,14 3,58 3,55 х х

л 14 Мирзоева София 21.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность"

л 6 Репич Джулия 04.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" х 5,05 4,92 4,90 r

л 77 Бабич Александра 05.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 4,03 х х 3,95 3,91 4,21

л 53 Сонец Вероника ..2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" х х х х 3,78 3,82

л 26 Павлова Ева 25.03.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо"

л 49 Мультан Вера ..2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 3,36 х 3,78 х 3,43 3,36

л Долгая Ева 11.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

к 42 Богуцкая Елизавета 14.02.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" х х 4,41 х х 4,45

в/к 53 Трофимчик Арина 18.05.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

л 57 Рогоза Арина 07.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

л 41 Булак Алина 06.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" х 4,32 4,40 4,26 3,92 3,93

в/к 82 Глаз Евгения 11.03.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 3,87 х х х 3,83 3,71

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

20.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 

годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 69 Воробьёв Егор 03.05.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 11,82 1юн 8 Тимошкова Н.П.

2 299 Осипик Дамир 29.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 11,75 1юн 7 Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

Высевка Илья 19.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 299 Осипик Дамир 29.04.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 11,04 х 11,69 х х 11,75

к 69 Воробьёв Егор 03.05.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" х 11,38 11,82 11,73 11,41 11,58

л Высевка Илья 19.07.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

21.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения

г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 6 Репич Джулия 04.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 11,09 3 8 Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 42 Богуцкая Елизавета 14.02.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 10,08 1юн 7 Абдуллаев Э.А.

3 41 Булак Алина 06.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,41 2юн л Субота А.С.

Долгая Ева 11.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л Долгая Ева 11.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

к 6 Репич Джулия 04.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10,85 10,86 11,09 х r

к 42 Богуцкая Елизавета 14.02.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 10,02 10,08 10,03 х r

л 41 Булак Алина 06.04.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" х 9,22 9,41 9,30 - 9,17

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

21.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                      

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 2 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10,88 3юн л Лустач Т.Л.

55 Бычков Иван 04.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

59 Мороз Тимофей 12.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

49 Казубович Павел 17.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

303 Медвецкий Никита ..2011 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д в/к Панкратович А.Н.

Начало: 15:40

1 2 3 4 5 6

л 55 Бычков Иван 04.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

в/к 303 Медвецкий Никита ..2011 Минск 2-СДЮШОР "Юность"

л 2 Сидо Алексей 28.01.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10,50 10,43 10,88 r

л 59 Мороз Тимофей 12.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

л 49 Казубович Павел 17.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

20.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек               

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,76 3 8 Тимошкова Н.П.

2 5 Маркушевская Лия 12.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 6,32 - л Шупило М.П.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

к 87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 9,33 7,93 8,37 9,76 9,35 9,35

л 5 Маркушевская Лия 12.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 4,54 5,36 4,80 6,32 5,30 5,66

20.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек               

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 8 Стемасов Станислав 24.07.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 150 1юн 8 Лещукевич А.П.

2 4 Новиков Егор 28.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 140 1юн л Лещукевич А.П.

223 Игнатович Максим 18.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" DNS #Н/Д л Рунцо Л.Н.

49 Казубович Павел 17.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

55 Бычков Иван 04.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

59 Мороз Тимофей 12.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Бронников И.Ю.

Гринь Данила 23.04.2007 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д в/к Бронников И.Ю.

Начало: 16:45

135 140 145 150 155

к 8 Стемасов Станислав 24.07.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" о ххх

л 223 Игнатович Максим 18.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность"

л 4 Новиков Егор 28.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" хо о ххх

л 49 Казубович Павел 17.11.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

л 55 Бычков Иван 04.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

л 59 Мороз Тимофей 12.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

в/к Гринь Данила 23.04.2007 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек               

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 39 Вилитнюк Арина 26.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 165 1 8 Гребень Ю.Г.

2 190 Мазаник Мария 21.09.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 150 2 л Санько А.А.

3 52 Юша Дарья 15.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 140 3 л Бронников И.Ю.

3 48 Рубцова Диана 20.05.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 140 3 7 Тетерюков В.С.

4 87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 130 1юн 6 Тимошкова Н.П.

53 Трофимчик Арина 18.05.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д в/к Бронников И.Ю.

Начало: 16:00

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

к 87 Тронза Мария 20.04.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" о о ххх

л 190 Мазаник Мария 21.09.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о о о о о ххх

к 39 Вилитнюк Арина 26.05.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о о ххо хо хо ххх

л 52 Юша Дарья 15.12.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о о о о ххх

в/к 53 Трофимчик Арина 18.05.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

к 48 Рубцова Диана 20.05.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" о о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек                   

2009-2010 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 80 Лызо Роман 11.08.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 260 2юн л Шпак А.Г.

75 Аль Битар Омар 18.11.2007 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 400 2 в/к Шпак А.Г.

58 Стойнов Мирослав 23.09.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 220 3юн в/к Бронников И.Ю.

81 Буцкевич Павел 23.06.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 220 3юн в/к Шпак А.Г.

50 Щурок Владислав 12.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" #Н/Д л Бронников И.Ю.

51 Щурок Виталий 12.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" #Н/Д л Бронников И.Ю.

Начало: 16:00

200 220 240 260 280 380 400 410

в/к 58 Стойнов Мирослав 23.09.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о о ххх

л 80 Лызо Роман 11.08.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о о о о ххх

в/к 81 Буцкевич Павел 23.06.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о хо ххх

в/к 75 Аль Битар Омар 18.11.2007 Минск 3-МГЦОР "Атлет" хо о ххх

л 50 Щурок Владислав 12.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

л 51 Щурок Виталий 12.08.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 

годов рождения
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 6 Репич Джулия 04.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 300 1 8 Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 77 Бабич Александра 05.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 220 1юн л Шпак А.Г.

57 Янковая Варвара 21.01.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 280 2 в/к Бронников И.Ю.

82 Глаз Евгения 11.03.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 220 1юн в/к Шпак А.Г.

Начало: 16:00

200 220 240 260 280 300 310

в/к 57 Янковая Варвара 21.01.2008 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о о хо ххх

л 77 Бабич Александра 05.10.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о хо ххх

в/к 82 Глаз Евгения 11.03.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о ххо ххх

к 6 Репич Джулия 04.04.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21.12.2023



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения

Пятиборье. Девушки
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,76 157 10,69 4,77 2.55,11

758 701 575 498 412

12,28 142 6,32 4,60 2.40,49

345 534 292 454 567

10,49 142 6,43 4,35 3.04,66

623 534 299 391 323

12,10 130 6,14 4,75 2.40,19

370 409 280 492 571
2122 822 3 10 Шупило М.П.

774 3 12 Абдулаев Э.А.

4 33 Лукашук Милана 25.01.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо"

3 14 Выговский И.Г., Сущеня

3 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 2170

16 Гребень Ю.Г.

2 207 Хомякова Кристина 17.07.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 2192 752

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 7 Гребень Милана 20.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2944 2



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения

Пятиборье. Девушки
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 20.12.2023 Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 7 Гребень Милана 20.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,76 к 758

5 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 10,49 к 623

6 33 Лукашук Милана 25.01.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 12,10 к 370

4 207 Хомякова Кристина 17.07.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 12,28 к 345

Прыжки в высоту

20.12.2023 Начало: 14:35

124 127 130 133 136 139 142 145 148

к 33 Лукашук Милана 25.01.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" о о о ххх

к 207 Хомякова Кристина 17.07.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" хо о хо хо о ххх

к 7 Гребень Милана 20.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о о хо

к 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" о хо о хо о хо ххо ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

20.12.2023 Начало: 14:35

151 154 157 160

к 33 Лукашук Милана 25.01.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 130 409

к 207 Хомякова Кристина 17.07.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 142 534

к 7 Гребень Милана 20.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" ххо хо ххо ххх 157 701

к 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 142 534

Очки

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения

Пятиборье. Девушки
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра

20.12.2023 Начало: 15:10

1 2 3

к 33 Лукашук Милана 25.01.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" х 6,03 6,14 6,14 280

к 7 Гребень Милана 20.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 10,42 10,69 10,67 10,69 575

к 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 6,43 6,25 5,74 6,43 299

к 207 Хомякова Кристина 17.07.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 6,32 6,12 6,01 6,32 292

Прыжки в длину

20.12.2023 Начало: 16:00

1 2 3

к 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 4,35 4,26 4,11 4,35 391

к 207 Хомякова Кристина 17.07.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 4,60 4,56 х 4,60 454

к 7 Гребень Милана 20.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 4,77 х х 4,77 498

к 33 Лукашук Милана 25.01.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 4,61 4,69 4,75 4,75 492

Бег 800м

Забег 1 20.12.2023 Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 33 Лукашук Милана 25.01.2010 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 2.40,19 к 571

3 7 Гребень Милана 20.02.2009 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 2.55,11 к 412

2 22 Ахремчик Антонина 21.11.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 3.04,66 к 323

1 207 Хомякова Кристина 17.07.2009 Минск 1-СДЮШОР "Буревестник" 2.40,49 к 567

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения

Шестиборье. Юноши
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,54 5,70 9,79 10,13 171 2.59,95

700 523 473 517 552 665

7,98 5,11 8,00 10,58 157 3.23,55

565 404 366 437 441 452

8,04 4,38 6,23 10,03 145 3.29,23

548 269 262 535 352 407

8,24 4,16 8,69 11,89 136 3.30,50

492 232 407 241 290 397

8,80 4,24 6,36 12,20 121 4.01,86

350 245 270 203 194 189

10,13 3,61 5,19 15,54 0 4.04,78

102 146 202 0 0 173

7,51 5,22 7,59 11,50 157 2.59,71

710 425 342 293 441 667

9,87 5,08 12,63 121 4.14,64

140 0 196 155 194 125
810 -2620  - в/к Гребень Ю.Г.45 Щекотский Владислав 12.06.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет"

2-СДЮШОР "Юность" 2878 -552 3 в/к Панкратович А.Н.

623 -2807  - л Панкратович А.Н.

553 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск

6 208 Батюков Захар 10.06.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность"

3-МГЦОР "Атлет" 1451 -1979 2юн л Гребень Ю.Г.

2059 -1371 1юн л Лещукевич А.П.

5 46 Матох Евгений 15.11.2010 Минск

-1057 3 12 Абдулаев Э.А.

4 10 Бриш Павел 12.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность"

3 14 Тетерюков В.С. 

3 12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 2373

16 Рунцо Л.Н.

2 18 Пузанов Денис 14.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 2665 -765

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 223 Игнатович Максим 18.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 3430 2



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения

Шестиборье. Юноши
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Бег 60 метров

Забег 1 20.12.2023 Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 553 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 7,51 в/к 710

3 223 Игнатович Максим 18.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 7,54 к 700

4 18 Пузанов Денис 14.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 7,98 к 565

5 12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,04 к 548

8 10 Бриш Павел 12.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,24 к 492

6 46 Матох Евгений 15.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 8,80 л 350

7 45 Щекотский Владислав 12.06.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 9,87 в/к 140

1 208 Батюков Захар 10.06.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 10,13 л 102

Прыжки в длину

20.12.2023 Начало: 14:45

1 2 3

к 223 Игнатович Максим 18.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" х 5,70 х 5,70 523

в/к 45 Щекотский Владислав 12.06.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" х х х 0

л 46 Матох Евгений 15.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 3,97 4,24 х 4,24 245

к 10 Бриш Павел 12.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" х х 4,16 4,16 232

к 12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 4,38 х 3,36 4,38 269

к 18 Пузанов Денис 14.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 5,08 5,11 х 5,11 404

в/к 553 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 4,77 5,18 5,22 5,22 425

л 208 Батюков Захар 10.06.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 3,61 3,45 3,35 3,61 146

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения

Шестиборье. Юноши
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Толкание ядра

20.12.2023 Начало: 15:40

1 2 3

л 208 Батюков Захар 10.06.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 4,77 5,19 х 5,19 202

к 223 Игнатович Максим 18.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 7,76 9,79 8,64 9,79 473

л 46 Матох Евгений 15.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 6,36 6,35 х 6,36 270

в/к 553 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск 2-СДЮШОР "Юность" х 7,31 7,59 7,59 342

в/к 45 Щекотский Владислав 12.06.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 5,08 х 5,00 5,08 196

к 12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" х х 6,23 6,23 262

к 18 Пузанов Денис 14.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 7,69 7,23 8,00 8,00 366

к 10 Бриш Павел 12.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 8,14 х 8,69 8,69 407

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 21.12.2023 Начало: 14:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 10,03 к 535

4 223 Игнатович Максим 18.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 10,13 к 517

3 18 Пузанов Денис 14.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 10,58 к 437

5 553 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 11,50 в/к 293

6 10 Бриш Павел 12.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 11,89 л 241

7 46 Матох Евгений 15.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 12,20 л 203

1 45 Щекотский Владислав 12.06.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 12,63 в/к 155

8 208 Батюков Захар 10.06.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 15,54 л 0

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения

Шестиборье. Юноши
г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"

Прыжки в высоту

21.12.2023 Начало: 16:45

118 121 124 127 130 133 136 139 142 145

л 46 Матох Евгений 15.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" хо о ххх

к 12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" о о о о хо хо о о ххо

к 18 Пузанов Денис 14.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" о о о о о о хо

в/к 553 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск 2-СДЮШОР "Юность" хо о хо

в/к 45 Щекотский Владислав 12.06.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" о ххх

к 223 Игнатович Максим 18.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность"

л 10 Бриш Павел 12.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" о о о о хо о ххх

л 208 Батюков Захар 10.06.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

21.12.2023 Начало: 16:45

148 151 154 157 160 165 171 174

л 46 Матох Евгений 15.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 121 194

к 12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" ххх 145 352

к 18 Пузанов Денис 14.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" о о хо хо ххх 157 441

в/к 553 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск 2-СДЮШОР "Юность" о о хо о ххх 157 441

в/к 45 Щекотский Владислав 12.06.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 121 194

к 223 Игнатович Максим 18.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" о о - - о ххо ххх 171 552

л 10 Бриш Павел 12.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 136 290

л 208 Батюков Захар 10.06.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 0 0

Бег 1000м

Забег 1 21.12.2023 Начало: 17:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 553 Бруцкий Антон 09.01.2007 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 2.59,71 в/к 667

1 223 Игнатович Максим 18.01.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 2.59,95 к 665

3 18 Пузанов Денис 14.10.2009 Минск 4-СДЮШОР "Динамо" 3.23,55 к 452

5 12 Босый Александр 23.02.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 3.29,23 к 407

4 10 Бриш Павел 12.07.2010 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 3.30,50 л 397

6 46 Матох Евгений 15.11.2010 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 4.01,86 л 189

8 208 Батюков Захар 10.06.2009 Минск 2-СДЮШОР "Юность" 4.04,78 л 173

7 45 Щекотский Владислав 12.06.2011 Минск 3-МГЦОР "Атлет" 4.14,64 в/к 125

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



20-21.12.2023

Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения

г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"
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3-МГЦОР "Атлет" 96,00 11 2

Область

4-СДЮШОР "Динамо" 78,00 10 4

1-СДЮШОР "Буревестник" 85,00 11 3

2-СДЮШОР "Юность" 101,00 11 1
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Спартакиада СДЮШОР г.Минска по лёгкой атлетике среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения

г.Минск, МГЦОР по л/а "Атлет"
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3-МГЦОР "Атлет" 112,00 13

4-СДЮШОР "Динамо" 78,00 10

Область

1-СДЮШОР "Буревестник" 91,00 12

2-СДЮШОР "Юность" 107,00 12


